LETANIAE

AD DEUM DOMINUM NOSTRUM, DE SACROSANTA
EUCCHARISTIA, EXSCRIPT. ET SS. PATRIBUS.

Kyrie eleyson. Christe eleyson, etc.,
Christe fili Dei vivi,
Christe panis Angelorum,
Christe qui es cibus Apostolicus,
Adorandum Christi Corpus,
Adunatio hominis ad Christum,
Æternum mysterium,
Alimentum spirituale,
Angelorum esca,
Angelicum, cœleste, summeque veneran-
dum sacrificium,
Agnus absque macula,
Animarum potus et esca,
Benedictio mystica,
Benedictio vivificativa,
Beneficium Cristi præstantissimum,
Calix benedictionis,
Caro Christi vivificatrix, pro mundi vita,
Cibus et conviva,
Cibus in cujus fortitudine itur ad montem
Dei,
Cœleste antidotum, quo a peccatis præ-
servamur,

Miserere nobis.

Communicatio Deifica, mystica corporis
et sanguinis Christi,
Communis totius orbis victima,
Consummatio Sacramentorum,
Corporalis unio ad Christum et substantia-
lis filii Dei participatio,
Corpus Christi verum,
Corpus Domini deificatum, sanctum et
sanctificans,
Corpus crucifixi vivificativum,
Deus absconditus et salvator,
Divinæ affluentia largitatis,
Divinum et augustissimum Sacramentum,
Divinum et propitiatorium sacrificium,
Divinus carbo comburens peccata et illu-
minans corda nostra,
Donum transcendens omnem plenitudinem
Dulcissimum convivium cui assistunt An-
geli ministrantes,
Esca timentibus Dominum,
Eucharistia corporis et sanguinis Christi,
Frumenti adeps satians nos,
Frumentum electorum,
Gratia Christi salutaris,
Gratia vivificativa,
Hostia pura et incruenta nos dans,
Illibata victima et incruenta sacrificii ser-
vitus,
Incruenta, rationalis et suavis victima,
Iuge sacrificium,
Magnum salutis nostræ pretium,
Manna absconditum,

Miserere nobis.

Maximum dilectionis signum,
Medicamentum et holocaustum ad sanan-
das infirmitates et purgandas iniquitates,
Memoria passionis Christi et mirabilem
Domini,
Mensa Domini adversus eos qui tribulant
nos,
Mensa propositionis et dulcissimi convivii,
Memoriale præcipuum divini amoris,
Mirabile Sacramentum,
Mysterium christianorum in Salvatoris cor-
pore et sanguine dedicatum,
Mysterium fidei et pacis, maxime horren-
dum et verendum,
Mysterium pietatis terram nobis cælum
faciens,
Mysterium nostræ redemptionis et unitatis
quo Christo unimur,
Novi testamenti nova oblatio,
Oblationis dominicæ sacrificium et oblatio
incruenti sacrificii,
Offerens et oblatio,
Panis benedictionis, Deifer, sanctificatus
et cor hominis confortans,
Panis filiorum Dei, in cujus fractione
Christus agnoscitur,
Panis vitæ vitam præstans homini, qui de
cælo descendisti et qui caro es pro mun-
di vita,
Panis egentium et vita pauperum,
Panis suavissime, omne delectamentum in
se habens,

Miserere nobis.

Panis substantialis animæ substantiam ful-
 ciens,
 Panis in Dei Verbi corpus immutatus,
 Panis omnipotentia verbi caro factus,
 Panis pinguis et deliciæ regum,
 Panis supersubstantialis,
 Pharmacum immortalitatis,
 Pignus futuræ gloriæ et perpetuæ fæli-
 citatis,
 Pingue holocaustum, præcelsum et vene-
 rabile Sacramentum,
 Propitiationis hostia, ac purum ac imma-
 culatum Corpus Christi,
 Rationabile sacrificium, ac victima pe-
 rennis,
 Refectio animarum sanctarum,
 Sacramentum panis et communicatio car-
 nis et sanguinis Christi,
 Sacra oblatio et sacrificium omnium sanc-
 tissimum,
 Salutiferum et omni suavitate repletum
 convivium,
 Stupendum supra omnia miraculum,
 Sacratissima Dominicæ passionis comme-
 moratio et Eucharistia,
 Sacrosanctum et augustissimum myste-
 rium,
 Sanctus cibus et incorruptum epulum,
 Signum unitatis et spiritualis animarum
 cibus,
 Spiritus dulcedo in proprio fonte degustata,
 Symbolum gratiarum actionis divinatorum

Miserere nobis.

mysteriorum corporis, et sanguinis
 Christi,
 Transelementatio panis et vini in corpus
 et sanguinem Christi,
 Transubstantiatus panis,
 Tremeadum, impollutum, vitaleque Sa-
 cramentum,
 Verbum caro factum, habitans in nobis,
 Verum Ecclesiæ sacrificium,
 Vere propitiatorum pro vivis et difunctis,
 Viaticum animarum et in Domino mo-
 rientium,
 Vinculum charitatis,
 Vitale Sacramentum et impollutum,
 Vivifica sanctificatio,
 Vinum germinans virgines,
 Propitius esto, Parce nobis Domine.
 Propitius esto, Exaudi nos Domine.
 Ab indigna corporis et sanguinis tui sump-
 tione,
 A concupiscentia carnis,
 A concupiscentia oculorum,
 A superbia vitæ,
 Ab omni peccandi occasione,
 Per desiderium illud quo hoc pascha cum
 discipulis manducare desiderasti,
 Per summam humilitatem qua discipulo-
 rum pedes lavasti,
 Per ardentissimam charitatem qua hoc di-
 vinum Sacramentum instituisti,
 Per sanguinem tuum pretiosum quem no-
 bis in altari reliquisti,

Miserere nobis.

Libera nos Domine

Per quinque vulnera huius tui corporis sacralissimi, quæ pro nobis suscepisti, Libera Peccatores,

Ut nobis fidem, reverentiam, devotionem huius admirabilis Sacramenti augere et conservare digneris,

Ut ad frequentem usum Eucharistiæ per veram peccatorum confessionem nos perducere digneris,

Ut nos ab omni hæresi, perfidia, ac cordis cæcitate liberare digneris,

Ut santissimi huius sacramenti pretiosos et cœlestes fructus nobis impertiri digneris,

Ut in hora mortis nostræ hoc cœlesti viatico nos confortare, et munire digneris,